
Contacto

Nombre Rectorado de la Universidad Rey Juan Carlos
Teléfono 916647423
Fax 916655096
Correo Electrónico joseesteban.garcia@urjc.es

Dirección Postal

Calle Tulipán, s/n
(28933) Móstoles España

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2014/007SERNS
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 30-05-2014 a las
12:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad Rey Juan Carlos
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.urjc.es/perfildecontratante/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YPOW2dJyKwc%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de las instalaciones de seguridad de la Universdad
Rey Juan Carlos

Valor estimado del contrato 31.100 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 37.631 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.100 EUR.

Clasificación CPV
75251110 - Servicios de prevención de incendios.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Motivación Por ser la oferta más ventajosa conforme a los criterios establecidos en el Pliego de Cláusulas
Administrativas Particulares
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/05/2014

Adjudicatario

EUROFESA, S.A.
NIF A78360955

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.995 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.243,95 EUR.

Información sobre el Contrato



Fecha de Formalización 30/05/2014

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/06/2014

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SzLiz%2BR%2FItAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001578799 |  2014-598649 | vie, 30 may 2014 12:52:16:395 CEST 91551542735749 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J


